65-KDFU-130
A
932.3
Sestava A 550.3
151  Plast Gerpadla

156.1
156.2
321.2
350.2
400.1
400.2
411.2
4121
412.2
412.3
412.5
506
550.1
550.2
550.3
550.4
554
563
576
719.1
719.2
7341
734.2
739
805
811
818
824
826.1
826.2
828.1
828.2
833

Viytlatné koleno
Vlytlatné koleno
LoZisko

Horni téleso loZiska

Tésnéni vytlacného kolena

Tésnici kotouc
Tésnici krouzek
KrouZek
KrouZek
KrouZek
KrouZek

PFiruba vytlatného kolena

PodloZka
Podlozka
PodloZka
PodloZka
PodloZka
Zemnici svorka
Drzadlo

Hadice

Hadice

Spona

Péska

Pevnd spojka
Stator

Téleso statoru
Rotor

Kabel

Vlyvodka kabelu
Tfmen vyvodky
PryZovd vloZka vyvodky
PryZové vloZka vyvodky
Kryt svorkovnice

Ponorna cerpadla

576

828.2 020.1
932.1
354 550.1
828.1 s
> 932.2
554

&) A‘k 550.2
&=/ 9203
A 9‘.45//1 932.2
833 o 550.2

=4
920.2 S 920.4
902.3 : 902.3
k \ 412.3
m 412.2
X 900.2

(o
N 550.4
350.2
\ -

900.2
901

902.2
902.3
920.1
920.2
920.3
920.4
920.5
932.1
932.2
932.3
932.6
940

151

412.2
412.1

Svorkovnice
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
PodloZka
PodloZka
Podlozka
Pojistny krouzek
Pero




65-KDFU-130

Sestava B

135
143
149
160.1
160.2
162
230
321.1
350.1
4111
412.2
4124
420
433
544
545
550.2
550.4
719.2
900.1
902.1
902.4
902.5
903
912
920.3
920.4
920.6
922
931
932.2
932.4
932.5

PFilozka obéZného kola
Saci sito

Difusor

Dno olejové vany
Viko loZiska
Saciviko

ObéZzné kolo

LoZisko

Spodni téleso loZiska
Tésnici krouzek
KrouZek

KrouZek

Gufero

Mechanickd ucpdvka
Posuvné pouzdro
Pouzdro hfidele
Podlozka

PodloZka

Pryzova ochrana Sroubu
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Kontrolni Sroub
Zétka

Matice

Matice

Matice

Matice obé&Zného kola
Pojistnd podloZka
PodloZka

PodloZka

Pojistny krouZek




-130

150| Ponorna cerpadla

80-KDFU

Sestava A 901

151
156
321.2
350.2
400.1
400.2
411.2
4121
412.2
412.4
412.5
506
550.1
550.2
550.3
550.6
554
563
576
719.1
739
805
811
818
824
826.1
826.2
828.1
828.2
833
835
900.2
901
902.3
920.1

576

PI4st Cerpadla X%
Vytlacné koleno 932.3—

LoZisko

Horni téleso loZiska 550.3
Tésnéni vytlaéného kolena ~ 411.2
Tésnici kotou¢ 828.2
Tésnici krouZek

Krouzek 954
KrouZek 828.1
Krouzek 554
Krouzek

Pfiruba vytlatného kolena

Podlozka

PodloZka

PodloZka

PodloZka

PodloZka

Zemnici svorka

DrZadlo

Hadice

Pevna spojka

Stator

Téleso statoru

Rotor

Kabel

Vyvodka kabelu

Tfmen vyvodky

PryZova vlozka vyvodky

PryZovd vloZka vyvodky

Kryt svorkovnice

Svorkovnice

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

811

818

920.2
920.3
920.4
932.1
932.2
932.3
932.6
940

Matice

Matice

Matice

PodloZka
PodloZka
Podlozka
Pojistny krouzek
Pero




-130
80-KDFU -

Sestava B

135
143
149
160.1
160.2
162
230.1
230.2
321.1
350.1
4111
412.3
412.6
420
433
544
545
550.2
550.6
719.2
900.1
902.1
902.4
902.5
903
912
920.3
920.4
920.5
922
931
932.2
932.4
932.5

PFiloZka ob&Zného kola
Sacisito

Difusor

Dno olejové vany
Viko loZiska
Saciviko

ObéZné kolo

Obézné kolo

LoZisko

Spodni téleso loZiska
Tésnici krouZek
KrouZzek

KrouZek

Gufero

Mechanickd ucpévka
Posuvné pouzdro
Pouzdro hfidele
PodloZka

PodloZka

PryZova ochrana Sroubu
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Kontrolni Sroub
Zatka

Matice

Matice

Matice

Matice obé&Zného kola
Pojistnd podlozka
PodloZka

PodloZka

Pojistny krouzek

Ponorna cerpadla

143




100-KDFU-150

A

Sestava A

151
156
321.2
350.2
400.2
4111
411.3
4121
412.2
412.4
412.5
506
550.1
550.2
550.3
550.4
554
563
576
719.1
731
734.1
734.2
805
811
818
824
826.1
826.2
828.1
828.2

Plast Cerpadla
Vytlané koleno
LoZisko

Horni téleso loZiska
Tésnici kotou¢
Tésnici krouZek
Tésnici krouZek
KrouZek

Krouzek

KrouZek

KrouZek

Pfiruba vytlatného kolena
Podlozka

PodloZka

PodloZka

Podlozka

PodloZka

Zemnici svorka
Drzadlo

Hadice

Sroubeni

Spona

Péska

Stator

Téleso statoru
Rotor

Kabel

Vyvodka kabelu
Tfmen vyvodky
Pryzova vlozka vyvodky
PryZova vloZka vyvodky

Ponorna cerpadla

833
835
900.2
901
902.2
902.3
920.1
920.2
920.3
932.1
932.3
932.6
940

824
576
901  g26.2 920.1
826.1 932.1
932.3 9 550.1 920.1
-
550.2 g S
411.3 7 932.1
828.2
554 >
828.1 -t
554 o |
S 920.2
833 : 902.3
U 003
412.2 )
| _900.2
835% T 5504
Kryt svorkovnice
Svorkovnice 4a12.5 =
Sroub ZE | 563
Sroub 400.2 4
Sroub ‘(&
2 350.2
Sroub ‘o
Matice 412.5 L
Matice
i ~
Matice 932.6
PodloZka 912
Podlozka s21.
Pojistny krouZek

Pero

805

811

920.3
932.3

550.2

818




100-KDFU-150| Ponorna cerpadla

B
Sestava B \
135  PFiloZka obéZného kola
143  Sacisito
149  Difusor

160.1 Dno olejové vany
160.2 Viko loZiska

162  Saciviko

230  ObéZné kolo

321.1 LoZisko

350.1 Spodnitéleso loZiska
411.2 Té&snici krouZek

412.3 KrouZek

412.6 KrouZek

420  Gufero

433  Mechanickd ucpdvka
544  Posuvné pouzdro

545  Pouzdro hfidele

550.1 PodloZka

550.4 PodloZka

719.2 PryZova ochrana Sroubu
900.1 Sroub

902.1 Sroub

902.4 Sroub

902.5 Sroub

903  Kontrolni Sroub

912  Zatka 160.1
920.1 Matice

920.2 Matice

920.3 Matice

922  Matice obéZného kola
931  Pojistnd podloZka
932.1 PodloZka

932.4 Podlozka

932.5 Pojistny krouzek

g
—r




125-KDFU-170

A

Sestava A

Plast Cerpadla

Vytlané koleno
LoZisko

Horni téleso loZiska
Tésnici kotou€

Tésnici krouzZek
Tésnici krouZek
KrouZek

Krouzek

Krouzek

KrouzZek

PFiruba vytlatného kolena
Podlozka

PodloZka

Podlozka

Podlozka

Zemnici svorka
Drzadlo

Hadice

Sroubeni

Spona

Péska

Stator

Téleso statoru

Rotor

Kabel

Vyvodka kabelu

Tfmen vyvodky
PryZové vlozka vyvodky
PryZové vlozka vyvodky

Ponorna cerpadla

824

901 826.2

932.3 ‘/z‘@o

o))
=

550.3
a3 /&

833  Kryt svorkovnice
835  Svorkovnice
900.2 Sroub

901  Sroub

902.2 Sroub

902.3 Sroub

920.3 Matice

920.4 Matice

932.2 Podlozka
932.3 Podlozka
932.6 Pojistny krouZek
940  Pero

826.1
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811

151

412.3

412.1




125-KDFU-170

Sestava B

135
143
149
160.1
160.2
162
230
321.1
350.1
411.2
4122
4125
420
433
544
545
550.1
550.4
551
719.2
900.1
902.1
902.4
902.5
903
912
920.1
920.2
920.5
922
931
932.1
932.4
932.5

PFilozka obézného kola
Saci sito

Difusor

Dno olejové vany
Viko loZiska
Saciviko

ObéZné kolo

LoZisko

Spodni téleso loZiska
Tésnici krouzZek
KrouZek

KrouZek

Gufero

Mechanickd ucpévka
Posuvné pouzdro
Pouzdro hfidele
PodloZka

PodloZka

Plochy krouZek
PryZova ochrana Sroubu
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Kontrolni Sroub
Zatka

Matice

Matice

Matice

Matice obéZného kola
Pojistnd podlozka
PodloZka

PodloZka

Pojistny krouZek

Ponorna cerpadla

162

143

~
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